©
 P
ep
pe
rl+
Fu
ch
s

Kurzanleitung
Steuerkästen Ex e, Glasfaserverstärkter Polyester GR.CS* 5
Typenschlüssel / Artikelbezeichnung
Beispiel: GR.CSE.18.24.10.B-S0001
Steuerkasten in erhöhter Sicherheit, Material GFP, Größe 18x24x10 cm, horizontale Orientierung mit Fläche B an der Unterseite,
Standardgerät
1 2 3 4 5 6 7 8
GR . *** . ** . ** . ** . * - * ****
GR . CSE . 18 . 24 . 10 . B - S 0001
1 Gehäusetyp
GR glasfaserverstärkter Polyester (GFP)
2 Lösungstyp
CSE Steuerkasten (Ex e)
CSI Steuerkasten (Ex i)
CSM Steuerkasten, verschiedene Arten von Explosionsschutz, z. B. (Ex e, Ex i) oder (Ex e, Ex op pr)
3 Höhe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
4 Breite [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
5 Tiefe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
6 Ausrichtung der Kabeleinführungsflächen
B Fläche [B] auf Unterseite
D Fläche [D] auf Unterseite
7 Variante
S Standardgerät
C konfiguriertes Gerät
CA konfiguriertes und angepasstes Gerät
Y kundenspezifisch konstruiertes Gerät
8 Variantennummer
xxxx fortlaufende Nummer
DOCT-6165C_ger.mif  Seite 5